СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Третье заседание Совета депутатов  Бакурского муниципального образования третьего  созыва
РЕШЕНИЕ

от 25 октября  2023 года  №  3-16                            с.Бакуры
« О  внесении изменений в структуру администрации
Бакурского муниципального образования, утвержденную
решением  Совета депутатов  Бакурского муниципального
 образования   № 28 от 31 декабря 2013 года»

     В соответствии со статьей 37 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом  Бакурского муниципального образования, Совет депутатов Бакурского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в структуру администрации Бакурского муниципального образования, утвержденную решением Совета депутатов Бакурского муниципального образования № 28 от 31.12.13 года:
1.1) «вывести штатную единицу заместителя главы администрации   - 1 ставка».
1.2) «вывести штатную единицу ведущего специалиста – 1 ставка».
[bookmark: _GoBack]      2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Бакурского
муниципального образования                                       Н.Н.Терёхина